Az Országgyűlési Levéltár iratai között
megtalálható a törvényjavaslat és a törvényjavaslathoz írt indoklás is (MNL OL, Polgári kori kormányhatósági levéltárak,
Országgyűlési Levéltár, Képviselőház és Nemzetgyűlés, Elnöki és általános iratok – K 2 – A-XIV-I-7-1922/27–30). Mivel
az első világháború után Magyarország elvesztette területének kétharmadát, köztük a legnagyobb hegyvidéki
erdőségeket, több területen, így az Alföldön is súlyos faínség jelentkezett, amely sürgős megoldásra várt. A kiskunsági
homokbuckáktól a szikes legelőkig, az Alföld minden részében szükség volt a fásításra.